проект
Российская Федерация
Новгородская область
Дума Новгородского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от ______ № _____
Великий Новгород

О досрочном прекращении полномочий
председателя Контрольно-счетной палаты

В соответствии с пп.4 п.5 статьи 8 федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов российской федерации и муниципальных образований»,
Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
Досрочно прекратить 28 февраля 2023 года полномочия председателя Контрольно-счетной палаты Новгородского муниципального района Светловой Юлии Сергеевны.

Председатель Думы
муниципального района                                                  Д. Н. Гаврилов
[bookmark: _GoBack]